奈良県警察職員定数規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成２０年３月２８日

奈良県公安委員会

委員長 菊 池 攻

奈良県公安委員会規則第４号

奈良県警察職員定数規則の一部を改正する規則

奈良県警察職員定数規則（平成３年１０月奈良県公安委員会規則第７号）の一部を次

のように改正する。

第３条第１項中「７６７人」を「７５６人」に、「２２５人」を「２２６人」に、「

９９２人」を「９８２人」に、「１，６２６人」を「１，６３７人」に、「１２７人」

を「１２３人」に、「１，７５３人」を「１，７６０人」に、「３５２人」を「３４９

人」に、「２，７４５人」を「２，７４２人」に改める。

附 則

この規則は、平成２０年４月１日から施行する。

		2008-03-27T22:38:22+0900
	naraken.